UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Trung tâm ngoại ngữ hoạt động giáo dục

Đăng ký lần đầu: ngày      /11/2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ,

tin học;

Căn cứ Quyết định số 1113/2023/QĐ-HĐQT ngày 13/11/2023 của Công ty

cổ phần trường học công nghệ MindX (MSDN: 0110021468) về việc thành lập

Trung tâm tin học MindX - cơ sở Văn Phú và đề nghị của Công ty cổ phần

trường học công nghệ MindX tại Tờ trình ngày 13/11/2023 kèm hồ sơ đăng ký

hoạt động giáo dục;

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trung tâm tin học MindX - cơ sở Văn Phú thuộc Công ty

cổ phần trường học công nghệ MindX tổ chức hoạt động giáo dục theo những

nội dung sau:

1. Tên Trung tâm

Trung tâm tin học MindX - cơ sở Văn Phú

2. Giám đốc Trung tâm

Ông: Triệu Hưng                 Ngày sinh: 29/10/1982       Quốc tịch: Việt Nam

Số CCCD: 001082000991  Ngày cấp: 01/11/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Nơi thường trú: Số 2, nhà 32, tập thể Nghiệp vụ, phường Phúc Xá, quận Ba

đình, Hà Nội

   Điện thoại: 02477717888.

2

        3. Địa điểm hoạt động giáo dục

   Gian hàng số V2-17-18-19, tầng 2, Trung tâm thương mại Victoria Food N

Shop, tòa nhà The Van Phu Victoria, CT9 - Khu đô thị mới Văn Phú, phường Phú

La, quận Hà Đông, Hà Nội.

   4. Nội dung hoạt động giáo dục

        a) Mục tiêu và nội dung

        Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản và nâng cao (Theo

Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông).

        b) Văn bằng, chứng nhận

        Trung tâm tin học MindX - cơ sở Văn Phú được cấp Giấy xác nhận tham

gia/hoàn thành khóa học cho học viên theo mẫu đăng ký với Sở Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội.

Điều 2. Công ty cổ phần trường học công nghệ MindX và Trung tâm tin

học MindX - cơ sở Văn Phú có trách nhiệm tổ chức và hoạt động trung tâm

ngoại ngữ theo Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại

ngữ, tin học và các văn bản quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực và có giá trị trong thời hạn 02 năm kể

từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội; Giám đốc Công ty cổ phần trường học công nghệ MindX; Giám đốc

Trung tâm tin học MindX - cơ sở Văn Phú và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Phòng GDĐT quận Hà Đông;

- Lưu: VT, GDTX-ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2023-11-24T14:30:06+0700

		2023-11-24T15:39:21+0700

		2023-11-24T15:39:16+0700

		2023-11-24T15:39:16+0700

		2023-11-24T15:39:16+0700

		2023-11-27T17:15:25+0700